

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประมาณราคาก่อสร้าง หอถังสูง คสธ.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านนาพระชัย หมู่ 14 ต.หนองแขวง อ.บ้านแพ้ว จ.นครพนม

แบบเลขที่

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแขวง

ประมาณการโดย นายนพดล ทุมหอม

เมื่อวันที่

12 กรกฎาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ค่าแรงงาน	
8	สูง 1.20 ม. พร้อมวัสดุอุปกรณ์สำหรับกรองน้ำที่อยู่ภายใน							
	ถังกรองสามเหลี่ยมรวมค่าแรงงานและค่าติดตั้ง	1 ชุด	37,000	37,000.00			37,000.00	
	งานอุปกรณ์ระบบท่อน้ำภายนอกถังกรองสามเหลี่ยม							
	- ท่อ พี.วี.ซี. ขนาด ๑ 2 1/2" ชั้น 8.4	4 ท่อน	150	600.00		0.00	600.00	
	- ข้อต่อ 90° PVC ขนาด ๑ 2 1/2"	5 อัน	30	150.00		0.00	150.00	
	- ประตุน้ำแบบบอลล์วาล์ว ๑ 2 1/2" (PVC)	5 ชุด	400	2,000.00		0.00	2,000.00	
	- ชูเนี่ยนเหล็กขนาด ๑ 2 1/2"	3 อัน	180	540.00		0.00	540.00	
	- ข้อต่อสาม PVC ขนาด ๑ 2 1/2"	4 อัน	50	200.00		0.00	200.00	
	- ข้อต่อตรงเกลียวนอก PVC ขนาด ๑ 2 1/2"	6 อัน	50	300.00		0.00	300.00	
	- ค่าแรงงานต่อท่อและอุปกรณ์	1 งาน				2,800	2,800.00	
	ก่อสร้างฐานรากถังกรองสามเหลี่ยม							
	งานฐานรากถังกรองสามเหลี่ยม (ชนิดไม่คอกเสาเข็ม)							
	- ขุดดิน-ถมดิน	0.45 ลบ.ม.		0.00	60.00	27.00	27.00	
	- คอนกรีตชนิด 1:2:4	0.45 ลบ.ม.	1,682	756.90	305.00	137.25	894.15	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	1.50 ลบ.ฟ.	120	180.00	100.00	150.00	330.00	
	- เหล็ก RB 9 มม.	20 กก.	16	320.00	2.00	40.00	360.00	
	- ตะปู	0.50 กก.	50	25.00		0.00	25.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	0.50 กก.	42	21.00		0.00	21.00	
	บ่อบาดาล							
	- เจาะบ่อบาดาล ๑ 6" ลึกไม่น้อยกว่า 50 เมตร	1 งาน	100,000	100,000.00			100,000.00	
	(พร้อมอุปกรณ์ ท่อส่งน้ำดิบ + กันทรูด 8 ท่อน)							
	ทดสอบคุณภาพของน้ำ							
	ทดสอบปริมาณน้ำ							
10	ขยายเขตเมนประปา + ระบบหอถังสูง							
	- ท่อ PVC ยาว 4 ม. ชั้น 8.5 ปลายเรียบ dia 3" + ข้อต่อ 1 อัน	200 ท่อน	420	84,000.00	100	20,000.00	104,000.00	
	- ท่อ PVC ยาว 4 ม. ชั้น 8.5 ปลายเรียบ dia 2" + ข้อต่อ 1 อัน	54 ท่อน	187	10,098.00	84	4,536.00	14,634.00	
	- น้ำยาเชื่อมท่อ PVC ขนาด 1000 กรัม	20 กระป๋อง	280	5,600.00			5,600.00	
	- อุปกรณ์ประปา ได้แก่ ประตุน้ำ, ข้องอ, ข้อโค้ง และ	1 รายการ	20,000	20,000.00			20,000.00	
	อุปกรณ์อื่นที่จำเป็น							
	ป้ายโครงการ	1 ป้าย						
	รวมเงิน			519,618.90		55,670.25	575,289.15	
	คิดเป็นเงินค่างาน						575,270.00	

ประมาณราคาโดย.....

(นายนพดล ทุมหอม)

ผู้อำนวยการกองช่าง